Stadt Barnau

Ordnungsamt
1360/1/Schu
Bekanntmachung
liber gefundene Gegenstiande
fiir die Zeit vom 01.04.2023 bis 30.06.2023
Lfd. |Nr.des Datum des |Bezeichnung des Fundgegenstandes
Nr. | Fundver- Fundes
zeichnisses
1 3/23 13.04.23 | Ladegerat Kopfhérer
A 4/23 14.06.23 | Geldbeutel
3
4
5
6
7

Die Verlierer dieser Fundsache werden aufgefordert, ihre Rechte umgehend bei der
unterzeichneten Behérde geltend zu machen.

Barnau, 30.06.2023
-Stadtverwaltung-

lie
Alfred Stier
Erster Blrgermeister



